

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021071_2_23
Stavba: Vodojem Skalka Hazlov_upravené kopie URS 24/01

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 4. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			5 908 128,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	5 908 128,13	1 240 706,91
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			7 148 835,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2021071_2_23

Stavba:

Vodojem Skalka Hazlov_upravené kopie URS 24/01

Místo:

Datum:

15. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 908 128,13	7 148 835,04
VRN	Vedlejší rozpočtové...	204 000,00	246 840,00
ARS1	Fasáda	1 815 355,63	2 196 580,31
ARS2	Rekonstrukce	1 286 019,66	1 556 083,79
ZAM	Zámečnické výrobky	662 288,16	801 368,67
EIS	Elektroinstalace	36 372,74	44 011,02
VZT	Vzduchotechnika	917 059,90	1 109 642,48
KOM	Komunikace	1 184 479,60	1 433 220,32
ARS1-1	Změny k ARS1 fasády	-37 498,25	-45 372,88
VZT-1	Změny k vzduchotechnice	33 489,16	40 521,88
KOM-1	Změny k komunikace	-871 732,91	-1 054 796,82
ZL.č.2	Změny k ARS2, EIS	218 121,58	263 927,11
ZL.č.3	Změny k ARS1, ARS2, EIS,VZT	460 172,86	556 809,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vodojem Skalka Hazlov_upravené kopie URS 24/01
Objekt:
ZL.č.3 - Změny k ARS1, ARS2, EIS,VZT

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			460 172,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	460 172,86	21,00%	96 636,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	556 809,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vodojem Skalka Hazlov _upravené kopie URS 24/01
Objekt: ZL.č.3 - Změny k ARS1, ARS2, EIS,VZT

Místo: Datum: 15. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		460 172,86
HSV - Práce a dodávky HSV		353 961,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		329 705,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		17 799,50
997 - Přesun sutě		6 456,28
PSV - Práce a dodávky PSV		106 211,34
742 - Elektroinstalace - slaboproud		-30 652,00
751 - Vzduchotechnika		4 500,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		132 363,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vodojem Skalka Hazlov_upravené kopie URS 24/01
Objekt: ZL.č.3 - Změny k ARS1, ARS2, EIS,VZT

Místo: Datum: 15. 4. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 460 172,86

D HSV Práce a dodávky HSV 353 961,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 329 705,74

1	K	001R	Zvýšená spotřeba lepidla EPS + 8,5 kg/m2	kg	3 347,487	19,91	66 648,47
	PP		Zvýšená spotřeba lepidla EPS + 8,5 kg/m2				
	VV		393,822*8,5		3 347,487		
2	K	002R	Zvýšená spotřeba lepidla XPS + 8,5 kg/m2	kg	1 127,610	19,91	22 450,72
	PP		Zvýšená spotřeba lepidla EPS + 8,5 kg/m2				
	VV		132,66*8,5		1 127,610		
3	K	003R	Zvýšená pracnost s různými tl. izolantu a zvýšenou spotřebou lepidla	m2	393,822	380,00	149 652,36
	PP		Zvýšená spotřeba lepidla EPS + 8,5 kg/m2				
	VV		393,822		393,822		
4	K	004R	Odřezání ocelových drátů po kotvení heraklitu	m2	393,822	35,00	13 783,77
	PP		Zvýšená spotřeba lepidla EPS + 8,5 kg/m2				
	VV		393,822		393,822		
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,060	267,02	12 832,98
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
	VV		48,06"rozpočet -VV v SOD neobsahuje tuto položku na XPS 300		48,060		
	VV		Součet		48,060		
6	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	-295,360	1 021,80	-301 798,85
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
	VV		-295,36"minus 75% z 393,822		-295,360		
	VV		Součet		-295,360		
7	M	28375952	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm	m2	-295,360	320,00	-94 515,20
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 160mm				
8	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 160 do 200 mm	m2	118,140	1 080,20	127 614,83
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 160 do 200 mm				
	VV		118,14"nahrazení 200mm za 160mm 30% z 393,822		118,140		
9	M	28375954	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm	m2	118,140	400,00	47 256,00
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 200mm				
10	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 200 do 240 mm	m2	177,210	1 166,00	206 626,86
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 200 do 240 mm				
	VV		177,21"nahrazení 220mm za 160mm 45% z 393,822		177,210		
11	M	28375956	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 220mm	m2	118,140	440,00	51 981,60
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 220mm				
21	M	28375958	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 240mm	m2	59,070	460,00	27 172,20
	PP		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 240mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 799,50
12	K	005R	Provizorní schodiště - hlavní vstup - včetně opakované manipulace z důsledku provádění zemních a zednických prací	ks	2,000	5 000,00	10 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Provizorní schodiště - hlavní vstup - vstup do chlorovny, včetně opakované manipulace z důsledku provádění zemních a zednických prací				
14	K	978071321	Otlučení omítky a odstranění izolace desek hmotnosti přes 120/kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2	m2	26,150	298,26	7 799,50
PP			Otlučení omítky a odstranění izolace desek hmotnosti přes 120/kg/m3 tl do 50 mm pl přes 1 m2				
VV			(15,4+15,4+21,5)*0,5"plocha omítky k odstranění pod terénem	26,150			
D 997			Přesun sutě	6 456,28			
15	K	997002611	Nákladání suti a vybouraných hmot	t	2,667	241,86	645,04
PP			Nákladání suti a vybouraných hmot				
16	K	997006002.1	Hrubé třídění stavebního odpadu	t	2,667	110,00	293,37
PP			Hrubé třídění stavebního odpadu				
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,667	850,00	2 266,95
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,667	715,06	1 907,07
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	69,342	19,38	1 343,85
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i				
VV			započatý 1 km přes 1 km				
VV			2,667*26 "Přepočtené koeficientem množství	69,342			
VV			Součet	69,342			
D PSV			Práce a dodávky PSV	106 211,34			
D 742			Elektroinstalace - slaboproud	-30 652,00			
23	K	741112801R	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně vč. likvidace odpadu	m	-31,600	150,00	-4 740,00
PP			Demontáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkladacích				
24	K	742110102R	Montáž kabelového žlabu MERKUR 150/50, vč. vrtání do betonu a kotevního materiálu, s následným přeložením stávajícího kabelového vedení	m	-31,600	430,00	-13 588,00
PP			Montáž kabelového žlabu šířky do 150 mm				
25	M	34575600R	Žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/50mm, vč. spojovacích prvků a konzolí	m	-31,600	390,00	-12 324,00
PP			Žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 150/100mm				
D 751			Vzduchotechnika	4 500,00			
26	K	751111131FB	Zpracování nového PBR z důvodu materiálové změny na rozvodech vzduchotechnického potrubí	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
PP			Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	132 363,34			
22	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	1 293,495	102,33	132 363,34
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 5,00 m				
VV			"1.PP				
VV			"0.01 Pracovní plocha				
VV			((0,35*2+4,2+3,95)*3) "strop	26,550			
VV			(0,35*3+4,2+3,95)*2 "průvlak	18,400			
VV			(2,84*(0,35*4))*2 "sloupy	7,952			
VV			(0,35*2+4,2+3,95+3)*3,24 "stěny	38,394			
VV			"0.02 Místnost				
VV			14,02 "strop	14,020			
VV			(3,55*2+3,95*2)*3,24	48,600			
VV			-(0,8*2) "dveře	-1,600			
VV			"0.03 Místnost				
VV			3,28 "strop	3,280			
VV			(1,75*2+1,9*2)*3,24	23,652			
VV			-(0,8*2) "dveře	-1,600			
VV			"0.04 Místnost				
VV			3,04 "strop	3,040			
VV			(1,9*2+1,6*2)*3,24	22,680			
VV			-(0,8*2) "dveře	-1,600			
VV			"0.05 Místnost				
VV			8,95 "strop	8,950			
VV			(2,4*2+3,295*2)*3,24	36,904			
VV			-(2,25*2,84) "průchod	-6,390			
VV			(2,25*2+2,84)*0,35 "ostění/nadpraží průchodu	2,569			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"0.06				
VV			(20,5*2+5,55*2)*(5,12-3,44)		87,528		
VV			-(0,8*(5,12-3,44)) "dveře		-1,344		
VV			"1.NP				
VV			"1.01				
VV			33,8 "strop		33,800		
VV			(3,35+0,35+8,5)*6,64 "vestavba 1.02		81,008		
VV			-(5,3*1,2) "sestava oken		-6,360		
VV			-(1,45*2,5) "dveře 3		-3,625		
VV			(3,35+0,35+8,5)*6,64 "vestavba 1.03 - 1.05		81,008		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			(11,265*8,87) "u rampy		99,921		
VV			-(2,4*2,4) "dveře 1		-5,760		
VV			(5,55*2+3,35+13,4+3,75)*8,87 "stěny		280,292		
VV			((3,35+0,35+8,5+3,75)*(5,43-3,2))*2 "nad vestavbami		71,137		
VV			"1.02				
VV			28,9 "strop		28,900		
VV			(3,4*2+8,5*2)*3		71,400		
VV			-(1,45*2,5) "dveře 3		-3,625		
VV			-(5,3*1,2) "pás oken		-6,360		
VV			"1.03				
VV			9 "strop		9,000		
VV			(3*3)*3		27,000		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			-(1,05*2,05) "průchod		-2,153		
VV					0,000		
VV			"1.04				
VV			6,6 "strop		6,600		
VV			(3*2+2,2*2)*3		31,200		
VV			-(1,05*2,05)*2 "průchod		-4,305		
VV			"1.05				
VV			9 "strop		9,000		
VV			(3*4)*3		36,000		
VV			-(1,05*2,05) "průchod		-2,153		
VV			"1.07				
VV			17,78 "strop		17,780		
VV			(6,235*2,51+6,235*2,96)		34,105		
VV			(2,85*(2,96+2,51)/2)*2		15,590		
VV			-(0,9*2)*2 "dveře 4		-3,600		
VV			-(1,4*1,95) "vrata 2		-2,730		
VV			"1.08				
VV			7,93 "strop		7,930		
VV			(2,785*2,96+2,785*2,51)		15,234		
VV			(2,85*(2,96+2,51)/2)*2		15,590		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			"1.09				
VV			7,98 "strop		7,980		
VV			(2,8*2,96+2,8*2,51)		15,316		
VV			(2,85*(2,96+2,51)/2)*2		15,590		
VV			-(0,9*2) "dveře 4		-1,800		
VV			Součet		1 293,495		